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Esau dhe Jakobi ishin vëllezër binjakë. Jakobi lindi pas Esaut. 
Një ditë, kur Esau ishte i uritur, ai e shkëmbeu parëbirninë e tij 

(bekimet e të qenit i lindur i pari) me të vëllanë, 
Jakobin, për pak ushqim. Ndiqe labirintin nga Esau deri te Jakobi.

Zanafilla 25

Çfarë i tha Zoti Rebekës ndërkohë që ishte shtatzënë me Jakobin dhe Esaun?


